
Пофамильный список поступающих
по состоянию на 17.09.2021

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя) форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
Уровень образования: 

09.04.03 Прикладная информатика ( Управление проектами цифровой трансформации )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Каргар Мохаммад Алим Y2021P960APP3119 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бегжанова Зухра Y2021P1271APP4148 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Элло Вайан Мьетруве Y2021P1310APP4271 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ишметов Санжар Тажибаевич Y2021P1922APP6241 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Эрназаров Бекзод Y2021P959APP6419 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP6422 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назаров Аминджон Алихонович Y2021P2260APP7311 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бегларян Гарик Гагикович Y2021P2333APP7514 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гучев Умыт Y2021P2402APP7829 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мане Салиф Y2021P2404APP7836 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бахтияри Адиб Рахман Y2021P2425APP7893 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Салл Мамаду  Ламин Y2021P2430APP7903 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Перманов Джанмырат Y2021P2441APP7921 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Асоев Сомонджон Мирзомуродович Y2021P2448APP7931 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Елесина Юлия Сергеевна Y2021P2478APP7996 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ташаев Башим Y2021P2479APP7998 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Керимов Батыр Y2021P1480APP8001 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Юсуфбеков Бахман Рахматбекович Y2021P2426APP8044 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бубаев Джемхур Акмурадович Y2021P2248APP8087 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гуламов Абдылла Y2021P1375APP8068 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хакиев Эзиз Y2021P2513APP8093 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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37.04.01 Психология ( Психология развития и образования )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Мбамби Франсин Еклесиас Y2021P4APP8 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мананга  Пунги Юлриш Y2021P10APP19 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Иванов Алексей Анатольевич Y2021P70APP172 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мундзе Таниа  Прети Енегуе Y2021P113APP303 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шишкова Ирина Вячеславовна Y2021P176APP500 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гончаров Дмитрий Владимирович Y2021P192APP550 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хамидулла Мохаммад Сухраб Y2021P257APP741 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мартыненко Ксения Владиславовна Y2021P536APP1686 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Муанга Жельмар Сандей Y2021P548APP1719 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Нгамбулу Дарлин Флора Y2021P795APP2574 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Салл Адама Y2021P961APP3106 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP4649 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мокрова Ирина Владимировна Y2021P1539APP4995 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хвостова Анастасия Игоревна Y2021P1751APP5698 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Молькова Валерия Валерьевна Y2021P1804APP5866 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Куколкина Елена Евгеньевна Y2021P2419APP7873 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Патрикеева Ольга Евгеньевна Y2021P2121APP6865 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назарова Мылайым Y2021P2000APP6452 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Толмасова Татьяна Андреевна Y2021P2036APP6584 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Булаури Ирина Викторовна Y2021P2244APP7265 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лачина Александра Сергеевна Y2021P2214APP7154 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Виноградова Юлия Михайловна Y2021P2374APP7746 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мумбети Люк Джонатан Y2021P2245APP7279 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Калухапа Алион Монтеиру Y2021P2373APP7732 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Озеркова Татьяна Александровна Y2021P1415APP7853 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Журинов Владимир Анатольевич Y2021P2378APP7777 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гущин Александр Сергеевич Y2021P2413APP7862 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Удалова Жанна Георгиевна Y2021P403APP7874 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Перманов Джанмырат Y2021P2441APP7922 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Семенова Светлана Владимировна Y2021P2446APP7929 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахмонов Улугбек Ифтихорович Y2021P2460APP7952 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хусейни Зоир Y2021P1657APP7965 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Шандракова Анна Викторовна Y2021P2469APP7980 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ташаев Башим Y2021P2479APP7999 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бансимба Етоло Дита Ларисса Y2021P2471APP8092 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

38.04.01 Экономика ( Экономика фирмы, отраслевых рынков и инновационной деятельности )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Самедова Илаха Чингиз кызы Y2021P1210APP3961 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Каргар Мохаммад Алим Y2021P960APP3105 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Элло Вайан Мьетруве Y2021P1310APP4272 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хлюпина Юлия Михайловна Y2021P1414APP4593 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кондратьева Ксения Сергеевна Y2021P1521APP4944 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Юрлова Виктория Михайловна Y2021P1641APP5306 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Зеленых Егор Сергеевич Y2021P1910APP6215 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гордеев Никита Петрович Y2021P1908APP6208 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бобоев Манучехр Сайфудинович Y2021P2053APP6628 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Диоп Амат Y2021P2175APP7032 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хассан Закиуллах Y2021P2176APP7035 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Летамба Валтер Аликс Y2021P2094APP7406 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Исаев Евгений Дмитриевич Y2021P2403APP7833 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бахтияри Адиб Рахман Y2021P2425APP7892 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ходжибаев Акмалжон Муроджонович Y2021P2422APP7883 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шамурадова Дурдана Рахатовна Y2021P2178APP7945 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Адил Фазил Хуссайн Y2021P2065APP7935 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Худайбердиев Ыхлас Y2021P2472APP7984 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Каргар Насибулла Y2021P2470APP7982 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гулиев Эмин Джаваншир оглы Y2021P2480APP8003 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахмонов Муминджон Ифтихорович Y2021P2487APP8023 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кадим Джавад Y2021P2474APP8025 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Руфино Бернардо Y2021P2488APP8026 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назарова Анна Дмитриевна Y2021P2075APP8094 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рыбанчук Анастасия Леонидовна Y2021P2393APP8123 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Антипина Юлия Александровна Y2021P1968APP8117 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

Страница 3 из 7



38.04.02 Менеджмент ( Менеджмент и технологии в ритейле )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Апете Гоку Ландри Y2021P183APP513 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Феуганг Куетче Эдвиже Y2021P813APP2627 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Джатшуи Контшуп Хаппи  Тьерри Y2021P866APP2826 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Каргар Мохаммад Алим Y2021P960APP3111 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кравченко Кира Андреевна Y2021P965APP3117 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP4650 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Амири Тавфикулла Y2021P287APP6219 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Зафари Абдул Варис Y2021P1876APP6111 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Алиев Рамиль Эльварович Y2021P1901APP6182 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Сарвари Сайед Реза Y2021P1963APP6353 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Филатова Валентина Николаевна Y2021P2026APP6544 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Массамба Джон Гаельсон Y2021P2113APP6841 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ахмадджони Сардор Y2021P2052APP6627 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бобоев Манучехр Сайфудинович Y2021P2053APP6630 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Овиебо Мпукуо Диос Терсьё Y2021P2180APP7043 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Воронько Алексей Анатольевич Y2021P2232APP7216 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дудакова Анастасия Дмитриевна Y2021P2434APP7911 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мумбети Люк Джонатан Y2021P2245APP7270 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мбика Баку Ибн Стивэн Y2021P2291APP7390 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Летамба Валтер Аликс Y2021P2094APP7405 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Баконта Млемво Экзосе Мийоль Y2021P2360APP7598 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Салехи Масума Y2021P2368APP7670 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Макили Аристарку Лазару да Кошта Y2021P2484APP8020 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мавлоназаров Мунис Назарович Y2021P2371APP7708 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Калухапа Алион Монтеиру Y2021P2373APP7733 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Калухапа Вандо Хихула  Монтейро Y2021P2336APP8088 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахмонов Улугбек Ифтихорович Y2021P2460APP7953 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кадим Джавад Y2021P2474APP7987 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Каргар Насибулла Y2021P2470APP7981 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Руфино Бернардо Y2021P2488APP8027 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гулиев Эмин Джаваншир оглы Y2021P2480APP8029 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Горшунов Антон Валерьевич Y2021P2514APP8098 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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38.04.08 Финансы и кредит ( Банки и банковская деятельность )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Чеботаева Дарья Дмитриевна Y2021P11APP20 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Урфис Елена Артемовна Y2021P948APP3068 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Белякова Алина Владимировна Y2021P979APP3183 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хлюпина Юлия Михайловна Y2021P1414APP4594 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Юрлова Виктория Михайловна Y2021P1641APP5310 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ишметов Санжар Тажибаевич Y2021P1922APP6242 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гошадзе Тамара Гочаевна Y2021P1999APP6443 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ахмадджони Сардор Y2021P2052APP6629 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бобоев Манучехр Сайфудинович Y2021P2053APP6631 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мавлоназаров Мунис Назарович Y2021P2371APP7709 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахмонов Муминджон Ифтихорович Y2021P2487APP8073 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ходжибаев Акмалжон Муроджонович Y2021P2422APP7884 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мовлабердиев Ыбрайым Y2021P2452APP7941 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Худайберенов Вепа Максатович Y2021P1558APP7970 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Адулова Екатерина Александровна Y2021P756APP8089 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

44.04.02 Психолого-педагогическое образование ( Психолого-педагогическое сопровождение образовательного процесса )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Мифунду Терезия Y2021P36APP68 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахимова Феруза Y2021P767APP2496 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Долгова Татьяна Олеговна Y2021P1056APP3450 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хеззиева Дженнет Y2021P1390APP7992 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ашыралиев Куванч Y2021P1392APP4538 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Аузина Ника Александровна Y2021P1408APP4579 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP4648 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Перманов Джанмырат Y2021P2441APP7927 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хвостова Анастасия Игоревна Y2021P1751APP5706 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Молькова Валерия Валерьевна Y2021P1804APP5868 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Патрикеева Ольга Евгеньевна Y2021P2121APP6863 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ишметов Санжар Тажибаевич Y2021P1922APP6243 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назарова Мылайым Y2021P2000APP6454 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Толмасова Татьяна Андреевна Y2021P2036APP6594 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Савина Анастасия Дмитриевна Y2021P2088APP6755 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Нурмухаметов Марат Шамильевич Y2021P2435APP7914 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лачина Александра Сергеевна Y2021P2214APP7156 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Арутюнян Женя Арамовна Y2021P2387APP7787 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мумбети Люк Джонатан Y2021P2245APP7266 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Буракова Анна Александровна Y2021P2361APP7601 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Калухапа Вандо Хихула  Монтейро Y2021P2336APP7771 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Нгуен Тхи Бить Иен Y2021P2390APP7803 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Малышева Мария Андреевна Y2021P2416APP7860 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ндуниама Канга Кедрэн Стэв Y2021P2486APP8022 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шамурадова Шохида Y2021P2494APP8046 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

45.04.01 Филология ( Отечественная филология )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Патрикеева Ольга Евгеньевна Y2021P2121APP6860 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP6426 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назарова Мылайым Y2021P2000APP6447 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лачина Александра Сергеевна Y2021P2214APP7158 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

45.04.01 Филология ( Русский язык и культура в современном мире )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое ИД
балл

Салл Адама Y2021P961APP3109 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Нгуен Тхи Хоан Y2021P1475APP4776 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кадамова Гулноза Камилжоновна Y2021P1715APP5568 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шеров Мехроджиддин Саидалиевич Y2021P1813APP5905 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Патрикеева Ольга Евгеньевна Y2021P2121APP6861 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Азизи Мохаммад Мохсин Y2021P1878APP6114 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Даниш Ахмад Монир Y2021P2004APP6461 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Назарова Мылайым Y2021P2000APP6453 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базарбаев Маркс Хамдамович Y2021P1429APP6428 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Нгенар Эммануэль Y2021P2382APP7781 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Нгуен Конг Тхань Y2021P2397APP7816 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Пиемсак Наттайа Y2021P2388APP7789 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ву Тхи Кхань Линь Y2021P2395APP7812 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гучев Умыт Y2021P2402APP7831 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ярашов Новруз Y2021P1667APP7971 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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